¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

VENDIM
Nr.22 Date /b /04 12016

“Per Rishperndarjen e planit Buxhetit te trasheguar te Bashkise Vau-Dejes pér vitin 2016”

Mbéshtetur né nenin 8 pika 2, 9 pika 1.1.b, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 54 pika dh, dhe neni 64
pika c te Ligjit Nr. 139 dat& 17.12.2015 “Pé&r vetegeverisjen vendore*; Ligji Nr. 115/2014 date
31.07.2014 “ Pér ndarjen administrativo territoriale té njesive té qeverisjes vendore né Republikén
e Shqipérisé”; Ligjin Nr.9936 daté 26/06/2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH”; neni
15 1 Ligjit Nr.147/2015 “Pér buxhetin e vitit 201 6”; Udhézimit plotésues Nr.1 daté 15.01.2016 “Pér
zbatimin e buxhetit té vitit 2016”; Udhézim i Ministrisé sé Financave Nr.2 daté 06.02.2012 “Per
procedurat standarte té zbatimit té buxhetit”; pas shqyrtimit t& projekt-vendimit t& paragitur nga
Kryetari i Bashkisé dhe Zyra e Finances , pas diskutimeve né mbledhjen e datés 16.04.2016,
Keshilli i Bashkisé Vau Dejés, me shumicé t& cilésuar votash E

VENDOSI:

1. Té miratojé Rishperndarjen e planit Buxhetit te trasheguar te Bashkise Vau-Dejes pér
vitin 2015 ne vleren 117.390.509 leke sipas tabelave bashkelidhur .

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij buxheti Drejtoria € Menaxhimit Financiar dhe Kryetari 1 Bashkisé.
3. Ky vendim i shtrin efektet nga 01.01.2016 deri me 31.12.2016.

4.Ky vendim hyn ne fuqi sipas nenit 55 te ligjit 139/2015.

5.Ky vendim u shpall me date 25.04.2016

SEKRETARI
Gentian Ndoj
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KRYETARI
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